АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.12.2019 г.                    № 520

О подготовке и проведении мероприятия

межрегиональной военно-патриотической игры

«Зарница»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления» (с

изменениями),  с Правилами проведения соревнований по биатлону,

утвержденными приказом Минспорта России от 09 января 2017 года №6,

Правилами вида спорта «Спортивный туризм», утвержденными приказом

Минспорта России от 22 июля 2013 года №571,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести за первенство кубка главы администрации

города Карабаново - межрегиональную военно-патриотическую игру

«Зарница» на стадионе «Труд»  в г. Карабаново Александровского

района Владимирской области.

2. Дата и время межрегиональной военно-патриотической игры

«Зарница»  21.12.2019 г. с 10 часов до 17.00 часов.

3. Заместителю главы администрации по экономике города Карабаново

Рослякову А.А. провести мероприятия по организации

межрегиональной военно-патриотической игры «Зарница».

4. Заместителю главного врача ГБУЗ ВО АРБ «Карабановская

городская больница» организовать дежурство медицинского

персонала во время проведения военно-патриотической игры

«Зарница»  (по согласованию).

5. Начальнику отделения полиции № 6  г. Карабаново  ОМВД России

по Александровскому району  организовать охрану общественного

порядка и безопасности движения во время проведения военно-

патриотической игры «Зарница» (по согласованию).

6. Начальнику пожарной части ГКУ ВО «Служба ГО и ЧС

Владимирской области» города Карабаново на случай

возникновения внештатной ситуации направить на место проведения

мероприятия экипаж аварийно-спасательного формирования (по

согласованию).

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

подлежит размещению на официальном сайте администрации города

Карабаново http://городкарабаново.рф.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                    В.А. Новиков

http://городкарабаново.рф/